本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当：中川

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

                    2023年3月9日

各位

株式会社ゲオホールディングス

2023年2月22日に開示いたしました

「ゲオホールディングスの総合リユースショップ セカンドストリート、今期末に国内800店舗を達

成！」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

【■セカンドストリート、国内800店舗を達成／中期的には1,000店舗を視野に】の米国出店店舗数

（訂正前）

20店舗

（訂正後）

21店舗

以上

「ゲオホールディングスの総合リユースショップ

セカンドストリート、今期末に国内 800店舗を達成！」の

一部訂正について

NEWS RELEASE NEWS RELEASE